REPUBLIKA E SHQIPERISI:
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Nrgy 4 prot. Gramsh, méc £ / 0)/2021

VENDIM
Nr. )\, daté 28.12.2020

PER
MIRATIMIN E RREGULLORES PiR NGRITJEN, FUNKSIONIMIN DHE
NDERVEPRIMIN E STRUKTURAVE KOMUNITARE NE BASHKINE GRAMSH.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés daté 28/12/2020 , mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér
“ Vetégeverisjen Vendore”’ i ndryshuar, neni 8 pika 2 , neni 9 pika I nénpika 1.1 shkonja
(a), neni 54 shkronja (k), neni 55, pika 2,6, neni 68, 69,70,71; ligji nr. 115/2014 pér “Ndarjen
Administrativo-Territoriale t& Njésive t& Qeverisjes Vendore né RSH” ndryshuar ; ligji

nr44/2015 pér “ Kodi i Progedures Admini?trative iRSH”;

VENDOSI:

I- Miratimin e Rregullores Pér Ngritjen , Funksionimin dhe Ndérveprimin e Strukturave
Komunitare né Bashkine Gramsh.

2- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisé , Sekretari i Késhillit
Bashkiak.

Ky vendim hyn né fuqgi pas verifikimit t& ligjshmérisé.
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